ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HÒA THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-ĐCXD

V/v thống nhất việc thực hiện

vớt rác, lục bình và làm rào

chắn, kênh Hòa Tây

Hòa Thuận, ngày      tháng 11 năm 2024

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân xã Hòa An

Thực hiện Kế hoạch số 840/KH-UBND ngày ngày 11 tháng 10 năm 2024

của Ủy ban nhân dân phường Hòa thuận về việc thực hiện vớt lục bình, vớt rác,

chặt mé cây xanh, phát hoang cây cối trên kênh Hòa Tây;

Ủy ban nhân dân phường Hòa Thuận kính mời Thường trực Ủy ban nhân

dân xã Hòa An đến dự họp thống nhất việc có liên quan đến hợp đồng thuê vớt lục

bình, vớt rác, chặt mé cây xanh, phát hoang cây cối và làm rào chắn trên kênh Hòa

Tây.

Thời gian: lúc 8 giờ 00 phút ngày 21/11/2024.

Địa điểm: Tại Phòng tiếp dân Ủy ban nhân dân phường Hòa Thuận.

Rất mong đơn vị sắp xếp đến dự họp đúng thời gian và địa điểm nêu trên để

cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên; KT. CHỦ TỊCH

- Lưu: VT. PHÓ CHỦ TỊCH

 Ngô Tấn Xuân Hồng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T10:22:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Tấn Xuân Hồng<ntxhong.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T13:43:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận<hoathuan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T13:43:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận<hoathuan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T13:44:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận<hoathuan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!